
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Столбищенская основная школа 

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 
д. Столбищи 

 

 

25.08.2023 г.  71 /01-08 

 

Об организации профориентационной  работы в школе и утверждении плана 

мероприятий профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

 

В целях создания системы профориентационных мероприятий с обучающимися 

МОУ Столбищенская ОШ и на основании плана работы школы на 2023- 2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной 

работы в школе заместителя директора по воспитательной работе Кривошей Олесю 

Вячеславовну. 

2. Утвердить план деятельности по сопровождению самоопределения и 

професииональной ориентации обучающихся МОУ Столбищенская ОШ  на 2023-2024 

учебный год. (Приложение) 

3. Заместителю директора по ВР Кривошей О.В.: 

 - обеспечить реализацию плана деятельности по сопровождению самоопределения 

и професииональной ориентации обучающихся МОУ Столбищенская ОШ  на 2023-2024 

учебный год. 

4. Привлечь к профориентационной работе школы: 

- Классных руководителей 1- 9 классов. 

5. Решетову И.В. разместить данный приказ и Приложение на официальном сайте 

школы. 

 

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы____________________________/   Кудрявцева О.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2023-08-28T12:08:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТОЛБИЩЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




